
Kviečiame vasarą praleisti su knyga!

There are no translations available.

Mokslo metai baigėsi, bet vasara tęsiasi. Turbūt nei vienas neįsivaizduojame atostogų be
gamtos, jūros, pramogų, ilgų vasaros naktų ir, žinoma, knygos ! Ar norite išskirtinai įdomių
atostogų su knyga ? Jei taip, kviečiame mokinius, jų tėvelius, mokytojus ir kitus progimnazijos
bendruomenės narius 2021 m. birželio 1 d. – 2021 m. rugpjūčio 31 d. dalyvauti mūsų socialinės
veiklos partnerės Šiaulių miesto savivaldybės viešosios bibliotekos paskelbtame iššūkyje
„Knyga – vasaros desertas!"
Informaciją sekite Šiaulių miesto savivaldybės viešosios bibliotekos facebook grupėje Šiaulių
miesto savivaldybės viešoji biblioteka - Pradžia | Facebook
.
Mėgaudamiesi karšta vasara ir linksmai leisdami laisvalaikį, kai sąlygos leis, nepamirškite
apsilankyti ir mūsų mokyklos patalpose įsikūrusiame Šiaulių miesto savivaldybės viešosios
bibliotekos „Saulės" filiale.      
Tai pat primename, kad visi neabejingi knygai mokiniai, turi išskirtinę galimybę naudotis
„Vyturio" bibliotekos https://vyturys.lt  geromis, geresnėmis ir geriausiomis internetinėmis
knygomis vaikams ir jaunimui, kurias kruopščiai atrinko vaikų literatūros ekspertai ir patys
vaikai. Taigi ten nerasite nuobodžių vienadienių skaitinių.
Vasarą praleiskite linksmai ir turiningai su knyga.

 1 / 1

https://www.facebook.com/%C5%A0iauli%C5%B3-miesto-savivaldyb%C4%97s-vie%C5%A1oji-biblioteka-298536736853436/
https://www.facebook.com/%C5%A0iauli%C5%B3-miesto-savivaldyb%C4%97s-vie%C5%A1oji-biblioteka-298536736853436/
https://vyturys.lt%20

